PH-E28126A LLANA 28*12CM 6 PZA $1.080 0% $6.480

PH-QDQ018 PATA DE CABRA 600MM*18MM 4 PZA $3.180 0% $12.720

PH-YX042 BOTAS DE CAUCHO 42# 2 PZA $5.610 0% $11.220

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$123.960
$0
$23.552
$0

$147.512

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NV-TF180-8 SPRINKLER ROZIADOR DE AGUA WOLFGANG 6 PZA $320 0% $1.920

NV-TF0303-5 SPRINKLER ROZIADOR DE AGUA WOLFGANG 6 PZA $320 0% $1.920

PT-654123 CABEZAL DE DESMALEZADORA PROFESIONAL 4 PZA $1.750 0% $7.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$123.960
$0
$23.552
$0

$147.512

SON: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL